公 告中華民國 114年 5月 23日

 主旨：本學期第 16週宣導事項

5月 28日（星期三）上午國中活動行程如下：

年級 第三節 第四節

中一&中三 「趕路的雁」反毒宣導(體健館)

中二 社團

備註：
 5/27(二)高中：朝會
 5/27(二)中三：多元入學校內宣導說明會

(第三節/演藝廳)
5/28(三)全校：畢典場地整掃、排椅子

(15:00-17:00/體健館封館至 6/2)
 5/29(四)國中：朝會
 5/29(四)中三&中六：畢典預演(第 1~3節)
 5/29(四)全校：畢典場地整理(14:00-15:30)
 5/29(四)全校：第八節、晚輔暫停
 5/30(五)全校：端午節調整放假